
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Usługa certyfikacji Zintegrowanego Systemu Zarządzania funkcjonującego w Copernicus PL Sp. z o.o.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.

1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital św. Wojciecha al. Jana Pawła II 50, 80-462 Gdańsk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 221964385

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Nowe Ogrody 1-6

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-803

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.copernicus.gda.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00485404

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00477254

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa certyfikacji Zintegrowanego Systemu Zarządzania funkcjonalnego Szpitala
Copernicus PL Sp. z o.o. w Gdańsku. Zamówienie składa się z jednej części.
2. Certyfikacja, o której mowa wyżej, ma być wykonana w oparciu o normy: PN-EN ISO 9001:2015, PN-EN ISO 14001:2015,
PN-ISO 45001:2018, PN – EN ISO/IEC 27001:2013 ( z przejściem na 27001:2022 w 1 Audycie nadzoru).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określający wymagania Zamawiającego, terminy, zawarte są w zał. nr 2B do
SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, w zał. nr 2A do SWZ – Formularzu cenowym. Sposób realizacji usługi opisano w
projekcie umowy zał. nr 3 do SWZ – Istotne Postanowienia Umowy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa certyfikacji Zintegrowanego Systemu Zarządzania funkcjonującego w Szpitalu
Copernicus PL Sp. z o.o. w Gdańsku. Zamówienie składa się z jednej części.
2. Certyfikacja, o której mowa wyżej, ma być wykonana w oparciu o normy: PN-EN ISO 9001:2015, PN-EN ISO 14001:2015,
PN-ISO 45001:2018, PN – EN ISO/IEC 27001:2013 ( z przejściem na 27001:2022 w 1 Audycie nadzoru).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określający wymagania Zamawiającego, terminy, zawarte są w zał. nr 2B do
SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, w zał. nr 2A do SWZ – Formularzu cenowym. Sposób realizacji usługi opisano w
projekcie umowy zał. nr 3 do SWZ – Istotne Postanowienia Umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00485404/01 z dnia 2023-11-09

2023-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-14 10:00

Po zmianie: 
2023-11-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-14 11:00

Po zmianie: 
2023-11-15 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-13

Po zmianie: 
2023-12-14

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00485404/01 z dnia 2023-11-09

2023-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Usługa certyfikacji Zintegrowanego Systemu Zarządzania funkcjonującego w Copernicus PL Sp. z o.o.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Copernicus Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.
	1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital św. Wojciecha al. Jana Pawła II 50, 80-462 Gdańsk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 221964385
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Nowe Ogrody 1-6
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-803
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@copernicus.gda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.copernicus.gda.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00485404
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00477254
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



